
2024年 2月某日 

ネスターゴルフスクール会員各位 

ネスターゴルフスクール 

 

ネスターゴルフスクール 営業終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当ゴルフスクールを御利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 さて、この度、施設のリニューアルに伴い、ネスターゴルフスクールは、

今年５月末日を持ちまして、営業を終了いたします。 

 また３～５月は、リニューアル工事をしながらのスクール営業となります。 

 ご不便をお掛けしますことを、お詫びいたします。 

 皆様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【今後のスケジュール】 

 ３～５月  リニューアル工事をしながら営業いたします 

 ４月３０日 ５月分の最終口座振替（退会届等の提出は不要です） 

 ５月末日  営業終了 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

  ネスターゴルフクラブ  ℡０４５－６２５－２６９０ 

   担当：板倉 昭二郎（携帯） ℡０９０－１４３１－０３３３ 


